
1 
 

比选公告 

日期：2023 年 11 月 27 日 

项目编号：2203001097 

1． 上海闵行区君莲养老院委托上海国际招标有限公司兹邀请合格供应商就 2023年第 1

批小额医疗设备及有关服务提交密封报价，本项目为非政府采购项目。 

包件一：中频电疗仪、低频电子脉冲治疗仪、红外线治疗仪、半导体激光治疗仪、空气

压力循环治疗仪、微波治疗仪、电动多功能理疗床、上下肢主被动训练器 

预算：RMB 627,000.00 

包件二：中药熏蒸机、中医定向透药治疗仪、子午流注低频治疗仪 

预算：RMB 253,000.00 

2． 供应商资格要求： 

（1） 必须是具有独立的法人资格的法人或其他组织； 

（2） 必须是响应产品的制造商或获得响应产品制造商授权的代理商（提供制造商出具

的授权函）； 

（3） 响应产品应按《医疗器械注册与备案管理办法》（国家市场监督管理总局令第 47

号）的规定完成有效备案（针对第一类医疗器械），或完成有效注册（针对第二类、

第三类医疗器械）； 

（4） 如响应产品在中华人民共和国境内生产，则生产企业（制造商）和委托生产的委

托方（适用于委托生产的情形）均应按《医疗器械生产监督管理办法》（国家市场

监督管理总局令第 53 号）的规定完成有效备案（针对第一类医疗器械），或取得

有效的生产许可证（针对第二类、第三类医疗器械）； 

（5） 中华人民共和国境内供应商应按《医疗器械经营监督管理办法》（国家市场监督

管理总局令第 54 号）的规定完成销售响应产品的有效备案（针对第二类医疗器

械），或取得有效的经营许可证（针对第三类医疗器械）。 

3． 供应商请于北京时间 2023 年 11 月 27 日至 2023 年 11 月 30 日，每天 9:00～16:00

在上海国际招标有限公司网站（www.shabidding.com）在线领购比选文件。比选文件每套售

价 RMB 500.00元，售后不退。潜在供应商首次使用该网站需进行免费注册，注册时应按要

求提供《供应商注册专用授权函和承诺书》（可从供应商注册页面下载）和营业执照等扫描



2 
 

件，供应商应当提前准备，尽早办理，以免影响领购比选文件。已注册的潜在供应商可从网

站采购公告栏的相应公告中进入在线领购比选文件流程。潜在供应商提交领购申请并支付费

用到账后即可下载电子比选文件。招标代理机构会将电子发票发至供应商登记的邮箱。未按

规定获取比选文件的潜在供应商将被拒绝参加比选。 

4． 响应文件应于 2023年 12月 1日 9:00时（北京时间）前递交到上海市延安西路 358

号 12楼 1203会议室。 

 

 

采购人 

上海闵行区君莲养老院 

详细地址：上海市闵行区沪光路 225 号 

联系人：蔡华燕 

电话号码：64923400-6380 

 

采购代理机构 

上海国际招标有限公司 

详细地址：上海市延安西路 358 号美丽园大厦 14 楼 

联系人：陈喆仡 

电话号码：62791919-172 


